
ZARZĄDZENIE Nr  228/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 22 listopada 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Uzgodnień Miejskich Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), w związku 

z art. 16, art. 19 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 35 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół Uzgodnień Miejskich Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, zwany dalej 

„Zespołem” lub „ZUM”. 

2. Zakres i zasady uzgodnień oraz tryb pracy Zespołu Uzgodnień Miejskich Urzędu Miasta 

Pruszcz Gdański określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1, wchodzą: 

1) Przewodniczący ZUM, 

2) Kierownik Referatu Techniczno-Inwestycyjnego, 

3) Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju, 

4) Kierownik Referatu Gospodarki Terenami, 

5) Pracownicy merytoryczni z Referatu Gospodarki Terenami, Referatu Techniczno-

Inwestycyjnego, Referatu Gospodarki Komunalnej oraz Referatu Planowania  

i Rozwoju. 

2. Na Przewodniczącego ZUM powołuje się Mariusza Górnego. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego zastępstwo wyznacza 

Zastępca Burmistrza ds. komunalnych. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. komunalnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


